

Změnový list č. 1 - méněpráce

Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268

Objekt: 1 - REKONSTRUKCE

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s.r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1. máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

4 Vodorovné konstrukce

33	011	434121425	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných	m	15,300	550,00	8 415,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

1. PP

2,55*6

15,300

34	593	59373755.T	stupeň schodišťový terasový 160/300	kus	15,453	1 785,00	27 583,61
----	-----	------------	-------------------------------------	-----	--------	----------	-----------

1. PP

2,55*6*1,01

15,453

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

54	014	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	3,805	5 120,00	19 481,60
----	-----	-----------	---	----	-------	----------	-----------

3. np u umyvadel, niky u dveří, po bourání příček a zárubní

4,197*0,08+0,4*(1,1+1,12)*0,08

0,407

2. np u umyvadel

9,49*0,08

0,759

1. np u umyvadel

32,988*0,08

2,639

Změnový list č. 1 - méněpráce

Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268

Objekt: 1 - REKONSTRUKCE

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s.r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1. máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
66	014	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	15,960	198,00	3 160,08

1.PP 6*2,66

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

72	013	965082922	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy do 2 m2	m3	3,734	624,00	2 330,02
----	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------

3. np

4,197*0,08

0,336

2. np u umyvadel

9,49*0,08

0,759

1. np u umyvadel a m 1. 22

32,988*0,08

2,639

Součet

3,734

997 Přesun sutě

98	013	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	2,987	3 500,00	10 454,50
			násyp pod podlahou u umyvadel : 3,734 x 0,8 t / m3		2,987		
100	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,987	9,00	26,88

skládku Pravětín

k pol. 98

Změnový list č. 1 - méněpráce

Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268

Objekt: 1 - REKONSTRUKCE

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s.r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1. máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
101	013	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,987	1 890,00	5 645,43

skládka Pravětín

k pol. 98

998

Přesun hmot

103	011	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vvislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,987	376,00	1 123,11
-----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

k pol.98

2,987

PSV

Práce a dodávky PSV

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

104	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	46,675	7,00	326,73
-----	-----	-----------	--	----	--------	------	--------

3. np u umyvadel

4,197

4,197

2. np u umyvadel

9,49

9,490

1. np u umyvadel

32,988

32,988

Změnový list č. 1 - méněpráce

Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268

Objekt: 1 - REKONSTRUKCE

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s.r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1. máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
105	111	11163150	lak penetrační asfaltový k pol.č.104	t	0,015	45 000,00	697,25
107	711	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu 3. np u umyvadel 4,197 2. np 9,49 1. np u umyvadel 32,988	m2	46,675	320,00	14 936,00
109	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V k pol.č.107	m2	46,675	142,00	6 627,85
110	628	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem k pol.č.109 x ztratné 1,1	m2	51,648	120,00	6 197,76
112	711	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,255	1 135,00	289,42

Změnový list č. 1 - méněpráce

Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268

Objekt: 1 - REKONSTRUKCE

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s.r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1. máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

t penetrace (pol.105)

0,0015 t

762

Konstrukce tesařské

403	762	762521963	Vyřezání části podlahy tesařské bez vyřezání polštářů z desek tvrdých (cementotřískových, cementových, dřevoštěpkových apod), plochy otvoru jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2	m	38,088	127,00	4 837,18
-----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

3. np u umyvadel

1*3+1,46+1,45+1,22+0,25

7,380

2. np u umyvadel

1*7+1+1,44*2+1,4+1,9+1,25+1,25

16,680

1. np u umyvadel

32,988-18,96

14,028

Součet

38,088

404	762	762522911	Vyřezání části podlahy tesařské vyřezání polštářů tl. do 100 mm	m	85,360	90,00	7 682,40
-----	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

3. np u umyvadel

1,46*2+1,45*2+1,22*2+0,25*2

8,760

2. np u umyvadel

1*2*7

14,000

1. np u umyvadel

2*(1,7+1,2+1,2+1,6+1,55+1,7+1,2+1,2+1,2+1,7)+11*3,1

62,600

Součet

85,360

771

Podlahy z dlaždic

Změnový list č. 1 - méněpráce

Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268

Objekt: 1 - REKONSTRUKCE

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s.r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1. máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
458	771	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah 3. np 4,197 2. np 9,49 1. np 32,988	m2	46,675	20,00	933,50
459	771	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu k pol. 458	m2	46,675	80,00	3 734,00
460	771	771151023	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm k pol. č.458	m2	46,675	650,00	30 338,75
467	771	771574262	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2 k pol. 458	m2	46,675	1 150,00	53 676,25
468	597	59761420	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2 k pol. 467 x 1,15 ztratné	m2	53,676	620,00	33 279,12

Změnový list č. 1 - méněpráce

Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268

Objekt: 1 - REKONSTRUKCE

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s.r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1. máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

469	771	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	46,675	35,00	1 633,63
-----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

3. np u umyvadel

4,197

2. np

9,49

1. np u umyvadel

32,988

470	771	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,046	820,00	1 677,72
-----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

(14,599 : 333,17) x 46,675

776

Podlahy povlakové

478	776	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	48,310	150,00	7 246,50
-----	-----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

3. np u umyvadel

1,46+1,45+1,22+0,25+1*3

7,380

2. np u umyvadel

16,68

16,680

1. np u umyvadel

24,25

24,250

Součet

48,310

479	553	55343119	profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	49,276	456,00	22 469,86
-----	-----	----------	--	---	--------	--------	-----------

k pol.478

Změnový list č. 1 - méněpráce

Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268

Objekt: 1 - REKONSTRUKCE

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s.r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1. máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
480	776	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m profil přechodový 49,276 m	t	0,050	550,00	27,50
783 Dokončovací práce - nátěry							
492	783	783000201	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m m 1.31 dveře 1	kus	1,000	18,00	18,00
					1,000		
493	783	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením m 1.31 dveře 1,05*2,3*2+2	m2	6,830	176,00	1 202,08
					6,830		
494	783	783122111	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým m 1.31 dveře 1,05*2,3*2+2	m2	6,830	60,00	409,80
					6,830		
495	783	783163101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m 1.31 dveře 1,05*2,3*2+2	m2	6,830	78,00	532,74
					6,830		
498	783	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním 1.PP zárubně měněné	m2	3,600	176,00	633,60

Změnový list č. 1 - méněpráce

Stavba: 278 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ A ZDRAVOTNÍ INSTALACE V ZŠ TGM VIMPERK 1. MÁJE 268

Objekt: 1 - REKONSTRUKCE

Objednatel: MĚSTO VIMPERK

Zhotovitel: GSI INVEST spol. s.r.o.

Místo: ZŠ TGM Vimperk, 1. máje 268

Zpracoval:

Datum: 07/2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
			1,2*3				
503	783	783164101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m 1.31 dveře 1,05*2,3*2+2	m2	6,830	103,00	703,49
504	783	783167101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m 1.31 dveře 1,05*2,3*2+2	m2	6,830	75,00	512,25
					6,830		

Celkem

278 843,61